- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 5号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，张亦颖等 96 人符

合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                     中国认证认可协会

                      2014 年 1 月 26 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 张亦颖 2014-01-21 2014-0-NITS20001 中国质量认证中心

2 赵振峰 2014-01-21 2014-0-NITS20002 广州赛宝认证中心服务有限公司

二、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王传亮 2014-01-21 2014-1-NITS20001 中国船级社质量认证公司

2 欧阳德 2014-01-21 2014-1-NITS20002 中国船级社质量认证公司

3 殷明 2014-01-21 2014-1-NITS20003 中国船级社质量认证公司

4 韩广福 2014-01-21 2014-1-NITS20004 通标标准技术服务有限公司

5 雷宏 2014-01-21 2014-1-NITS20005 中国质量认证中心

6 陈学刚 2014-01-21 2014-1-NITS20006 兴原认证中心有限公司

7 李运文 2014-01-21 2014-1-NITS20007 兴原认证中心有限公司

8 孙景娴 2014-01-21 2014-1-NITS20008 兴原认证中心有限公司

9 李华 2014-01-21 2014-1-NITS20009 兴原认证中心有限公司

10 黄继伟 2014-01-21 2014-1-NITS20010 兴原认证中心有限公司

11 郭新年 2014-01-21 2014-1-NITS20011 兴原认证中心有限公司

12 丁白银 2014-01-21 2014-1-NITS20012 兴原认证中心有限公司

 - 3 -

13 卢迩予 2014-01-21 2014-1-NITS20013 兴原认证中心有限公司

14 戈红梅 2014-01-21 2014-1-NITS20014 兴原认证中心有限公司

15 李涛 2014-01-21 2014-1-NITS20015 北京赛西认证有限责任公司

16 夏志辉 2014-01-21 2014-1-NITS20016 北京赛西认证有限责任公司

17 赵彤 2014-01-21 2014-1-NITS20017 北京赛西认证有限责任公司

三、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王忠杰 2014-01-21 2014-2-NITS20001 中国船级社质量认证公司

2 周召 2014-01-21 2014-2-NITS20002 中国船级社质量认证公司

3 黄晓 2014-01-21 2014-2-NITS20003 中国船级社质量认证公司

4 朱艳仅 2014-01-21 2014-2-NITS20004 通标标准技术服务有限公司

5 胡光荣 2014-01-21 2014-2-NITS20005 通标标准技术服务有限公司

6 夏红云 2014-01-21 2014-2-NITS20006 中国质量认证中心

7 李静云 2014-01-21 2014-2-NITS20007 通标标准技术服务有限公司

8 崔恩成 2014-01-21 2014-2-NITS20008 华夏认证中心有限公司

9 倪文静 2014-01-21 2014-2-NITS20009 北京赛西认证有限责任公司

10 叶道彰 2014-01-21 2014-2-NITS20010 兴原认证中心有限公司

11 杨章群 2014-01-21 2014-2-NITS20011 兴原认证中心有限公司

12 李新明 2014-01-21 2014-2-NITS20012 兴原认证中心有限公司

 - 4 -

四、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘明 2014-01-21 2014-0-NIS20001 中国质量认证中心

2 毛宇 2014-01-21 2014-0-NIS20002 英标管理体系认证（北京）有限公司

3 孙海颖 2014-01-21 2014-0-NIS20003 上海质量体系审核中心

4 朱瑜斌 2014-01-21 2014-0-NIS20004 中国信息安全认证中心

5 朱隽 2014-01-21 2014-0-NIS20005 中国质量认证中心

6 孙悦 2014-01-21 2014-0-NIS20006 华夏认证中心有限公司

7 马鸣 2014-01-21 2014-0-NIS20007 北京新世纪检验认证有限公司

8 张杰 2014-01-21 2014-0-NIS20008 中国电子技术标准化研究所

9 白俊 2014-01-21 2014-0-NIS20009 中国电子技术标准化研究所

五、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘庆翔 2014-01-21 2014-1-NIS20001 北京新世纪检验认证有限公司

2 王贵杰 2014-01-21 2014-1-NIS20002 中国质量认证中心

3 张亦颖 2014-01-21 2014-1-NIS20003 中国质量认证中心

4 白燕 2014-01-21 2014-1-NIS20004 华夏认证中心有限公司

5 吴景 2014-01-21 2014-1-NIS20005 广州赛宝认证中心服务有限公司

6 姜奎玲 2014-01-21 2014-1-NIS20006 北京新世纪检验认证有限公司

7 葛娟 2014-01-21 2014-1-NIS20007 北京埃尔维质量认证中心

8 马琦 2014-01-21 2014-1-NIS20008 中国质量认证中心

 - 5 -

9 夏志辉 2014-01-21 2014-1-NIS20009 北京赛西认证有限责任公司

10 张杰 2014-01-21 2014-1-NIS20010 北京赛西认证有限责任公司

11 陈波 2014-01-21 2014-1-NIS20011 北京赛西认证有限责任公司

12 袁三红 2014-01-21 2014-1-NIS20012 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

13 卢昌曦 2014-01-21 2014-1-NIS20013 广州赛宝认证中心服务有限公司

14 彭聪 2014-01-21 2014-1-NIS20014 中国船级社质量认证公司

六、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 闫强 2014-01-21 2014-2-NIS20001 通标标准技术服务有限公司

2 韩广福 2014-01-21 2014-2-NIS20002 通标标准技术服务有限公司

3 乐国伟 2014-01-21 2014-2-NIS20003 上海质量体系审核中心

4 郑晓斌 2014-01-21 2014-2-NIS20004 北京埃尔维质量认证中心

七、能源管理体系审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 鲁子鉴 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00001(临时） 中国船级社质量认证公司

2 黄正跃 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00002(临时） 北京东方纵横认证中心

3 胡雪影 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00003(临时） 北京东方纵横认证中心

4 黎革非 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00004(临时） 方圆标志认证集团有限公司

5 周铭 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00005(临时） 上海环科环境认证有限公司

6 张晶 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00006(临时） 上海环科环境认证有限公司

 - 6 -

7 李芸 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00007(临时） 上海环科环境认证有限公司

8 方翠贞 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00008(临时） 上海环科环境认证有限公司

9 邬坚平 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00009(临时） 上海环科环境认证有限公司

10 杜静 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00010(临时） 上海环科环境认证有限公司

11 沈虹 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00011(临时） 上海环科环境认证有限公司

12 于雪洁 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00012(临时） 方圆标志认证集团有限公司

13 虞斌 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00013(临时） 上海环科环境认证有限公司

14 秦占波 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00014(临时） 山东鲁源节能认证中心

15 田丰 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00015(临时） 山东鲁源节能认证中心

16 徐自壹 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00016(临时） 山东鲁源节能认证中心

17 毕晓素 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00017(临时） 山东鲁源节能认证中心

18 王艳 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00018(临时） 山东鲁源节能认证中心

19 徐忠良 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00019(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

20 刘巍 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00020(临时） 北京东方纵横认证中心

21 郭立伟 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00021(临时） 北京东方纵横认证中心

22 褚邦伟 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00022(临时） 方圆标志认证集团有限公司

23 张果 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00023(临时） 方圆标志认证集团有限公司

24 陈昕 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00024(临时） 方圆标志认证集团有限公司

25 翁贤凯 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00025(临时） 方圆标志认证集团有限公司

26 徐建民 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00026(临时） 华信技术检验有限公司

27 杨光 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00027(临时） 华信技术检验有限公司

28 李新华 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00028(临时） 中国质量认证中心

 - 7 -

29 郭红 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00029(临时） 北京赛西认证有限责任公司

30 王岳虹 2014-1-21 2016-1-20 2014-1-NN00030(临时） 北京三星九千认证中心

八、能源管理体系高级审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 孙纯一 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00001(临时） 上海质量体系审核中心

2 章基农 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00002(临时） 上海质量体系审核中心

3 钱韶丽 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00003(临时）
英标管理体系认证（北京）有限

公司

4 马健 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00004(临时） 方圆标志认证集团有限公司

5 沈其民 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00005(临时） 山东鲁源节能认证中心

6 贾珉倩 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00006(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

7 马佳 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00007(临时） 北京三星九千认证中心

8 孟祥友 2014-1-21 2016-1-20 2014-2-NN00008(临时） 北京国建联信认证中心有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 1 月 26 日印发